17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de 
pessoa jurídica para aquisição de materiais esportivos para realização da Copa São Paulo (Povoado de São 
Paulo), Copa de Caititus (Fazenda Caititus) e Copa da Fazenda Cágado (Fazenda Cágado) - VALOR R$: 
17.112,50 (dezessete mil, cento e doze reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 11.11 - Atividades: 2.070 e 2.101 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 e Fonte de 
Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 31/01/2019 a 29/03/2019 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2019.